SỞ NỘI VỤ TỈNH NINH THUẬN

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

VÀ ĐIỀU DƯỠNG NGƯỜI CÓ CÔNG

Số:             /TB-TTDVVLĐDNCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến

tuyển dụng người lao động nước ngoài

Tiếp nhận Công văn số 12/NST-CV ngày 22/5/2025 của Công ty Cổ Phần

Xây Dựng Nhà Sinh Thái về việc đăng ký tuyển dụng lao động Việt Nam vào các

vị trí dự kiến tuyển dụng người lao động nước ngoài.

Trung tâm Dịch vụ việc làm và Điều dưỡng người có công tỉnh Ninh Thuận

thông báo tuyển lao động, cụ thể như sau:

1. Vị trí công việc: Giám đốc điều hành.

2. Chức danh công việc: Giám đốc.

3. Số lượng: 01 người.

4. Mô tả công việc:

a) Quản lý chính dòng tiền tài chính của doanh nghiệp. Từ đó, chủ động

hoạch định và tham mưu các chiến lược, kế hoạch tài chính phù hợp với chiến lược

và định hướng chung của dự án Khu du lịch sinh thái Nam Núi Chúa.

b) Đồng thời, vị trí này sẽ làm việc như chức năng của Trưởng ban Giám

đốc. Vị trí này trực tiếp tiếp nhận các triển khai của Tổng Giám đốc, từ đó triển

khai đến Giám đốc xây dựng. Chủ động tổng hợp kiến nghị, đề xuất của Giám đốc

xây dựng để tham mưu cho Tổng Giám đốc.

c) Chủ động theo dõi, quản lý chung các phòng, ban khác trong công ty.

d) Chủ động đề xuất các kiến nghị liên quan đến việc tổ chức quản lý trong

công ty.

5. Yêu cầu trình độ: Đại học trở lên, chuyên ngành Tài chính.

6. Yêu cầu kinh nghiệm: 5 năm kinh nghiệm trở lên trong lĩnh vực Tài

chính doanh nghiệp.

Yêu cầu khác: thông thạo và lưu loát ngoại ngữ, đặc biệt là tiếng Anh.

7. Mức lương: thỏa thuận theo năng lực của người lao động.

8. Thời gian làm việc: 2 năm, từ ngày 06/6/2025 đến ngày 05/6/2027.

9. Địa điểm làm việc: thôn Vĩnh Hy, xã Vĩnh Hải, huyện Ninh Hải, tỉnh

Ninh Thuận, Việt Nam.

10. Thời hạn đăng tuyển: 15 ngày kể từ ngày thông báo tuyển dụng được

niêm yết.

Thông tin chi tiết, Quý đơn vị vui lòng liên hệ: Trung tâm Dịch vụ việc làm

và Điều dưỡng người có công tỉnh Ninh Thuận.

Địa chỉ: Số 182/1, đường Thống Nhất, phường Phủ Hà, thành phố Phan

Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

Điện thoại: 0259.3823.190

Email: ttdvvl@ninhthuan.gov.vn

Website: https://vieclamninhthuan.vn

Fanpage: https://www.facebook.com/trungtamdichvuvieclamtinhninhthuan

Zalo: https://zalo.me/ttdvvlnt hoặc quét mã QR:

Trung tâm Dịch vụ việc làm và Điều dưỡng người có công tỉnh Ninh Thuận

kính đề nghị Quý đơn vị hỗ trợ chia sẻ thông tin rộng rãi, để ứng viên có nhu cầu

có thể tham gia ứng tuyển.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ (để báo cáo);

- Giám đốc TT;

- Trung tâm DVVL Khánh Hòa (phối hợp);

- Phòng CCHC, LĐVL;

- Phòng Nội vụ các huyện, thành phố (phối hợp);

- Đăng trên Website TT, các trang mạng XH thuộc Trung tâm;

- Lưu: VT, Hiền.(16)

GIÁM ĐỐC

Phan Thanh Sơn

mailto:ttdvvl@ninhthuan.gov.vn
https://www.facebook.com/trungtamdichvuvieclamtinhninhthuan

		2025-05-22T15:09:21+0700

		2025-05-22T15:12:42+0700

		2025-05-22T15:13:01+0700

		ttgtvl@ninhthuan.gov.vn
	2025-05-22T15:15:30+0700